

東京医科大学茨城医療センター 化学療法採用レジメン

呼吸器

癌種	レジメン名	Dose	サイクル (日)
小細胞肺癌	CPT-11	CPT-11 100mg/m ² Day1, 8, 15	28
小細胞肺癌	CDDP + ETP	ETP 100mg/m ² Day1, 2, 3 CDDP 80mg/m ² Day1	28
小細胞肺癌	CBDCA + ETP	ETP 80mg/m ² Day1, 2, 3 CBDCA AUC5 Day1	21
小細胞肺癌	CBDCA + CPT-11	CPT-11 50mg/m ² Day1, 8, 15 CBDCA AUC5 Day1	28
小細胞肺癌	AMR	AMR 40mg/m ² Day1, 2, 3	21
小細胞肺癌	NGT	NGT 1mg/m ² Day1, 2, 3, 4, 5	21
小細胞肺癌	ATZ + CBDCA + ETP	ATZ 1200mg/Body Day1 CBDCA AUC5 Day1 ETP 100mg/m ² Day1, 2, 3	21
小細胞肺癌	Atezolizumab維持療法	Atezolizumab 1200mg/body Day1	21
小細胞肺癌	Durva + CDDP + ETP	Durvalumab 1500mg/body Day1 CDDP 80mg/m ² Day1 ETP 100mg/m ² Day1, 2, 3	21
小細胞肺癌	Durva + CBDCA + ETP	Durvalumab 1500mg/body Day1 CBDCA AUC5 Day1 ETP 100mg/m ² Day1, 2, 3	21
小細胞肺癌	CBDCA + PTX	CBDCA AUC6 Day1 PTX 200mg/m ² Day1	21
小細胞肺癌 非小細胞肺癌	Durvalumab維持療法	Durvalumab 1500mg/body Day1	28
非小細胞肺癌	DTX	DTX 60mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	VNR	VNR 25mg/m ² Day1, 8	21

非小細胞肺癌	CBDCA + PTX	PTX 200mg/m ² Day1 CBDCA AUC 4-6 Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA + PTX + BEV	PTX 200mg/m ² Day1 CBDCA AUC6 Day1 BEV 15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	BEV維持療法	BEV15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	CDDP + PEM	CDDP 75mg/m ² Day1 PEM 500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	CDDP + PEM + BEV	CDDP 75mg/m ² Day1 PEM 500mg/m ² Day1 BEV15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA + PEM + BEV	CBDCA AUC5 Day1 PEM 500mg/m ² Day1 BEV15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA + PTX (RT併用)	PTX 40mg/m ² Day1, 8, 15 CBDCA AUC 2 Day1, 8, 15	21
非小細胞肺癌	CDDP + VNR	VNR 25mg/m ² Day1, 8 CDDP 80mg/m ² Day1	21-28
非小細胞肺癌	CDDP + DTX	DOC 60mg/m ² Day1 CDDP 80mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	PEM単	PEM 500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	PEM + BEV	PEM 500mg/m ² Day1 BEV15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA + S-1	CBDCA AUC5 Day1 S-1 80mg/m ² /day Day1-14	21
非小細胞肺癌	nab-PTX	nab-PTX 100mg/m ² Day1, 8, 15	21
非小細胞肺癌	CBDCA + nab-PTX	CBDCA AUC6 Day1 nab-PTX 100mg/m ² Day1, 8, 15	21
非小細胞肺癌	DTX + RAM	DTX 60mg/m ² Day1 RAM 10mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	RAM + Erlotinib	RAM 10mg/kg Day1 Erlotinib 150mg/day 連日	14

非小細胞肺癌	NIV q4w	NIV 480mg/body Day1	28
非小細胞肺癌	Pembrolizumab q3w	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	Pembrolizumab q6w	Pembrolizumab 400mg/body Day1	42
非小細胞肺癌	Pembro + CBDCA + PEM	CBDCA AUC5 Day1 PEM 500mg/m ² Day1 Pembro 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	Pembro + CDDP + PEM	CDDP 75mg/m ² Day1 PEM 500mg/m ² Day1 Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	Pembro + PEM	PEM 500mg/m ² Day1 Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	Pembro + CBDCA + nab-PTX	CBDCA AUC6 Day1 nab-PTX 100mg/m ² Day1 Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	Pembro + CBDCA + PTX	CBDCA AUC5 Day1 PTX 200mg/m ² Day1 Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	Atezolizumab	Atezolizumab 1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATZ + CBDCA + PTX + BEV	CBDCA AUC6 Day1 PTX 200mg/m ² Day1 BEV 15mg/kg Day1 Atezolizumab 1200mg Day1	21
非小細胞肺癌	ATZ + CBDCA + nab-PTX	CBDCA AUC6 Day1 nab-PTX 100mg/m ² Day1 Atezolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATZ + CDDP + PEM	CDDP 75mg/m ² Day1 PEM 500mg/m ² Day1 Atezolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATZ + CBDCA + PEM	CBDCA AUC5 Day1 PEM 500mg/m ² Day1 Atezolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATZ + BEV	BEV 15mg/kg Day1 Atezolizumab 1200mg Day1	21
非小細胞肺癌	Durvalumab (CRT後地固め)	Durvalumab 10mg/kg Day1	14
非小細胞肺癌	IPI + NIV + CBDCA + PEM	CBDCA AUC6 Day1, 22 PEM 500mg/m ² Day1, 22 Ipilimumab 1mg/kg Day1 Nivolumab 360mg/body Day1, 22	42

非小細胞肺癌	IPI + NIV + CDDP + PEM	CDDP 75mg/m ² Day1, 22 PEM 500mg/m ² Day1, 22 Ipilimumab 1mg/kg Day1 Nivolumab 360mg/body Day1, 22	42
非小細胞肺癌	IPI + NIV + CBDCA + PTX	CBDCA AUC6 Day1, 22 PTX 200mg/m ² Day1, 22 Ipilimumab 1mg/kg Day1 Nivolumab 360mg/body Day1, 22	42
非小細胞肺癌	Necitumumab + GEM + CDDP	Necitumumab 800mg/body Day1, 8 GEM 1250mg/m ² Day1, 8 CDDP 75mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	Necitumumab維持療法	Necitumumab 800mg/body Day1, 8	21
非小細胞肺癌	Tremeli + Durva + nab-PTX + CBDCA	Tremelimumab 75mg/body Day1 Durvalumab 1500mg/body Day1 nab-PTX 100mg/m ² Day1, 8, 15 CBDCA AUC6 Day1	21
非小細胞肺癌	Tremeli + Durva + GEM + CBDCA	Tremelimumab 75mg/body Day1 Durvalumab 1500mg/body Day1 GEM 1250mg/m ² Day1, 8 CBDCA AUC6 Day1	21
非小細胞肺癌	Tremeli + Durva + PEM + CBDCA	Tremelimumab 75mg/body Day1 Durvalumab 1500mg/body Day1 PEM 500mg/m ² Day1 CBDCA AUC6 Day1	21
非小細胞肺癌	Tremeli + Durva + PEM維持療法	Tremelimumab 75mg/body Day1 Durvalumab 1500mg/body Day1 PEM 500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	Durva + PEM維持療法	Durvalumab 1500mg/body Day1 PEM 500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	T-DXd	T-DXd 5.4mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌 MSI-H肺癌	Pembrolizumab	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌 悪性胸膜中皮腫	CBDCA + PEM	CBDCA AUC5 Day1 PEM 500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌 悪性胸膜中皮腫	NIV q2w	NIV 240mg/body Day1	14
非小細胞肺癌 悪性胸膜中皮腫	IPI + NIV	Ipilimumab 1mg/kg Day1 Nivolumab 360mg/body Day1, 22	42

産婦人科

癌種	レジメン名	Dose	サイクル（日）
----	-------	------	---------

子宮頸癌	CCRT	CDDP 40mg/m ² Day1 Ra 計50Gry	7
子宮頸癌	TC	PTX 175mg/m ² Day1 CBDCA AUC 5 Day1	21
子宮頸癌	TC + BEV	PTX 175mg/m ² Day1 CBDCA AUC5 Day1 BEV 15mg/kg Day1	21
子宮頸癌	TP + BEV	PTX 175mg/m ² Day1 CDDP 50mg/m ² Day1 BEV 15mg/kg Day1	21
子宮頸癌 卵巢癌	DC	DOC 75mg/m ² Day1 CBDCA AUC5 Day1	21
子宮頸癌	Pembro + TC + BEV	Pembrolizumab 200mg/body Day1 PTX 175mg/m ² Day1 CBDCA AUC5 Day1 BEV 15mg/kg Day1	21
子宮頸癌	Pembro + BEV維持療法	Pembrolizumab 200mg/body Day1 BEV 15mg/kg Day1	21
子宮頸癌	Pembro + TC	Pembrolizumab 200mg/body Day1 PTX 175mg/m ² Day1 CBDCA AUC5 Day1	21
子宮頸癌	Pembro維持療法	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
子宮頸癌	Cemiplimab	Cemiplimab 350mg/body Day1	21
子宮体癌 卵巢癌	TC	PTX 175mg/m ² Day1 CBDCA AUC 6 Day1	21
子宮体癌	AP	DXR 60mg/m ² Day1 CDDP 50mg/m ² Day1	21
子宮体癌	Pembro q3w + lenvatinib	Pembrolizumab 200mg/body Day1 lenvatinib 20mg 1× 連日	21
子宮体癌	Pembro q3w + lenvatinib	Pembrolizumab 400mg/body Day1 lenvatinib 20mg 1× 連日	42
卵巢癌	TC + BEV	PTX 175mg/m ² Day1 CBDCA AUC6 Day1 BEV 15mg/kg Day1	21
卵巢癌	CPT-P	CPT-11 60mg/m ² Day1, 8, 15 CDDP 60mg/m ² Day1	28

卵巣癌	CD	PLD 30mg/m ² (Max 80mg/body) Day1 CBDCA AUC5 Day1	28
卵巣癌	PLD	PLD 50mg/m ² Day1	28
卵巣癌	CPT-11	CPT-11 100mg/m ² Day1, 8, 15	28
卵巣癌	NGT	NGT 1.2mg/m ² Day1-5	21
卵巣癌	GEM単	GEM 1000mg/m ² Day1, 8, 15	28
卵巣癌	Olaparib + BEV	BEV 15mg/kg Olaparib 300mg 1日2回 連日	21
卵巣癌	BEP療法	BLM 30mg/body day1, 8, 15 ETP 100mg/m ² day1-5 CDDP 20mg/m ² day1-5	21
卵巣癌 子宮頸癌	BEV維持療法	BEV 15mg/kg Day1	21
MSI-H 固形癌	MSI-H Pembrolizumab q3w	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
MSI-H 固形癌	MSI-H Pembrolizumab q6w	Pembrolizumab 400mg/body Day1	42
消化器			
癌種	レジメン名	Dose	サイクル (日)
食道癌 胃癌 大腸癌	mFOLFOX-6	L-OHP 85mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU bolus 400mg/m ² Day1 5-FU civ 2,400mg/m ² Day1	14
食道癌	DTX	DTX 70mg/m ² Day1	21
食道癌	NIV q2w	NIV 240mg/body Day1	14
食道癌	NIV q4w	NIV 480mg/body Day1	28

食道癌	PTX	PTX 100mg/m ² Day1, 8, 15, 22, 29, 36	49
食道癌	FP	CDDP 80mg/m ² Day1 5FU 800mg/m ² Day1-5	21-28
食道癌	FP (+ RT)	CDDP 70mg/m ² Day1 5FU 700mg/m ² Day1-4	28
食道癌	DCF	DTX 70mg/m ² Day1 CDDP 70mg/m ² Day1 5FU 750mg/m ² Day1-5	21
食道癌	IPI + NIV	Ipilimumab 1mg/kg Day1 Nivolumab 360mg/body Day1, 22	42
食道癌	NIV + FP	Nivolumab 200mg/body Day1 5FU 800mg/m ² Day1-5 CDDP 80mg/m ² Day1	28
食道癌	Pembro + FP	Pembrolizumab 200mg/body Day1 5FU 800mg/m ² Day1-5 CDDP 80mg/m ² Day1	21
食道癌	Pembro + 5FU維持療法	Pembrolizumab 200mg/body Day1 5FU 800mg/m ² Day1-5	21
食道癌	Pembrolizumab維持療法	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
胃癌	PTX + RAM	PTX 80mg/m ² Day1, 8, 15 RAM 8mg/kg Day1, 15	28
胃癌	RAM単	RAM 8mg/kg Day1	14
胃癌	PTX	PTX 80mg/m ² Day1, 8, 15	28
胃癌	CPT-11	CPT-11 150mg/m ² Day1	14
胃癌	DTX	DTX 60mg/m ² Day1	21
胃癌	DTX + S-1	DTX 40mg/m ² Day1 (2コース開始) S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	SP	S-1 80mg/m ² Day1-21 CDDP 60mg/m ² Day8	35

胃癌	SP + HER	CDDP 60mg/m ² Day1 Trasutuzumab (8→6)mg/kg Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	G-XELOX	Capecitabine 1000mg/m ² /回 1日2回 Day1-14 L-OHP 130mg/m ² Day1	21
胃癌	SOX + HER	L-OHP 130mg/m ² Day1 Trasutuzumab (8→6)mg/kg Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	G-SOX	L-OHP 100mg/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	nab-PTX	nab-PTX 260mg/m ² Day1	21
胃癌	nab-PTX + RAM	nab-PTX 100mg/m ² Day1, 8, 15 RAM 8mg/kg Day1, 15	28
胃癌	NIV q2w	NIV 240mg/body Day1	14
胃癌	NIV q4w	NIV 480mg/body Day1	28
胃癌	T-DXd	6.4mg/kg Day1	21
胃癌	NIV + XELOX	Nivolumab 360mg/body Day1 Capecitabine 1000mg/m ² /回 1日2回 Day1-14 L-OHP 130mg/m ² Day1	21
胃癌	NIV + mFOLFOX-6	Nivolumab 240mg/body L-OHP 85mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU bolus 400mg/m ² Day1 5-FU civ 2,400mg/m ² Day1	21
胃癌	NIV + SOX	Nivolumab 360mg/body Day1 L-OHP 130mg/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	CPT-11 + RAM	CPT-11 150mg/m ² Day1 RAM 8mg/kg Day1	14
胃癌	RAM + FTD/TPI	RAM 8mg/kg Day1, 15 FTD/TPI 35mg/m ² 1日2回 Day1-15, 8-12	28
胃癌	Pembro + XELOX	Pembrolizumab 200mg/body Day1 L-OHP 130mg/m ² Day1 Capecitabine 1000mg/m ² /回 1日2回 Day1-14	21
胃癌	Pembro + SOX	Pembrolizumab 200mg/body Day1 L-OHP 130mg/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21

胃癌	Zolbetuximab + XELOX	Zolbetuximab (800→600)mg/m ² Day1 L-OHP 130mg/m ² Day1 Capecitabine 1000mg/m ² /回 1日2回 Day1-14	21
胃癌	Zolbetuximab + mFOLFOX-6	Zolbetuximab (800→400)mg/m ² Day1 L-OHP 85mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU bolus 400mg/m ² Day1 5-FU civ 2,400mg/m ² Day1	14
大腸癌	5FU/I-LV + BEV	BEV 5mg/kg Day1 5-FU bolus 400mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU civ 2400mg/m ² Day1	14
大腸癌	FOLFIRI	CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU bolus 400mg/m ² Day1 5-FU civ 2,400mg/m ² Day1	14
大腸癌	FOLFIRI + BEV	CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU bolus 400mg/m ² Day1 5-FU civ 2,400mg/m ² Day1 BEV 5mg/kg Day1	14
大腸癌	FOLFIRI + Pmab	CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU(bolus) 400mg/m ² Day1 5-FU(civ) 2,400mg/m ² Day1 Panitumumab 6mg/kg Day1	14
大腸癌	FOLFIRI + Cmab	CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU(bolus) 400mg/m ² Day1 5-FU(civ) 2,400mg/m ² Day1 Cetuximab 500mg/m ² Day1	14
大腸癌	FOLFIRI + AFL	CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU(bolus) 400mg/m ² Day1 5-FU 2,400mg/m ² Day1 Aflibercept 4mg/kg Day1	14
大腸癌	FOLFIRI + RAM	CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU(bolus) 400mg/m ² Day1 5-FU(civ) 2,400mg/m ² Day1 Ramucirumab 8mg/kg Day1	14
大腸癌	mFOLFOX-6 + BEV	L-OHP 85mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU(bolus) 400mg/m ² Day1 5-FU(civ) 2,400mg/m ² Day1 BEV 5mg/kg Day1	14
大腸癌	mFOLFOX-6 + Pmab	L-OHP 85mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU(bolus) 400mg/m ² Day1 5-FU 2,400mg/m ² ~ 3,000mg/m ² Day1 Panitumumab 6mg/kg Day1	14
大腸癌	mFOLFOX-6 + Cmab	L-OHP 85mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU(bolus) 400mg/m ² Day1 5-FU 2,400mg/m ² ~ 3,000mg/m ² Day1 Cetuximab 500mg/m ² Day1	14
大腸癌	mFOLFOXIRI + BEV	L-OHP 85mg/m ² Day1 CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU 2,400mg/m ² Day1 BEV 5mg/kg Day1	14

大腸癌	IRIS	CPT-11 100mg/m ² Day1, 15 S-1 80mg/m ² Day1-14	28
大腸癌	IRIS + BEV	CPT-11 100mg/m ² Day1, 15 TS-1 80mg/m ² Day1-14 BEV 5mg/kg Day1, 15	28
大腸癌	IRIS + Pmab	CPT-11 100mg/m ² Day1, 15 TS-1 80mg/m ² Day1-14 Pmab 6mg/kg Day1, 15	28
大腸癌	Cmab + CPT-11	Cmab 初回 400mg/m ² , 2回目以降 250mg/m ² Day1, 8, 15, 22, 29, 36 (毎週) CPT-11 100mg/m ² Day1, 8, 15, 22 (4投2休)	42
大腸癌	IRI + CET	CET 初回 400mg/m ² , 2回目以降 250mg/m ² Day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43 CPT-11 150mg/m ² Day1, 15, 29	49
大腸癌	XELOX	Capecitabine 1,000mg/m ² /回 1日2回 Day1-14 L-OHP 130mg/m ² Day1	21
大腸癌	XELOX + BEV	Capecitabine 1000mg/m ² /回 1日2回 Day1-14 BEV 7.5mg/kg Day1 L-OHP 130mg/m ² Day1	21
大腸癌	CAP + BEV	Capecitabine 1000mg/m ² /回 1日2回 Day1-14 BEV 7.5mg/kg Day1	21
大腸癌	SOX	L-OHP 130mg/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
大腸癌	SOX + BEV	L-OHP 130mg/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14 BEV 7.5mg/kg Day1	21
大腸癌	SOX + Pmab	L-OHP 130mg/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14 Pmab 6mg/kg Day1	21
大腸癌	UFT/LV + BEV	UFT 300mg/m ² /日 分3 Day1-21 LV 75mg/日 分3 Day1-21 BEV 5mg/kg Day1, 15	28
大腸癌	S-1 + BEV	S-1 80mg/m ² Day1-14 BEV 7.5mg/kg Day1	21
大腸癌	FTD/TPI + BEV	BEV 5mg/kg Day 1, 15 FTD/TPI 35mg/m ² /回 1日2回 Day1-5, 8-12	28
大腸癌	XELIRI	CPT-11 150mg/m ² Day1 CAP 800mg/m ² /回 1日2回 Day1-14	21
大腸癌	XELIRI + BEV	CPT-11 150mg/m ² Day1 BEV 7.5mg/kg Day1 CAP 800mg/m ² /回 1日2回 Day1-14	21

大腸癌	PER + HER	Pertuzumab (840→420)mg/body Day1 Trastuzumab (8→6)mg/kg Day1	21
大腸癌	(MSI-H) IPI + NIV	Ipilimumab 1mg/kg Day1 Nivolumab 240mg/body Day1	21
大腸癌	(MSI-H) NIV q2w	NIV 240mg/body Day1	14
大腸癌	(MSI-H) NIV q4w	NIV 480mg/body Day1	28
肝細胞癌	ATZ + BEV	Atezolizumab 1200mg/body Day1 BEV 15mg/kg Day1	21
肝細胞癌	low dose FP 肝動注	CDDP 10mg/body Day1 5FU 1250mg/body Day1	28
肝細胞癌	Ramucirumab	Ramucirumab 8mg/kg Day1	14
肝細胞癌	Durvalumab	Durvalumab 1500mg/body Day1	28
肝細胞癌	Durva + Tremelimumab	Durvalumab 1500mg/body Day1 Tremelimumab 300mg/body Day1	28
胆道癌	GC	CDDP 25mg/m ² Day1, 8 GEM 1000mg/m ² Day1, 8	21
胆道癌	GS	GEM 1000mg/m ² Day1, 8 S-1 60mg/m ² /日 Day1-14	21
胆道癌	GCD	Durvalumab 1500mg/body Day1 CDDP 25mg/m ² Day1, 8 GEM 1000mg/m ² Day1, 8	21
胆道癌	Durvalumab維持療法	Durvalumab 1500mg/body Day1	28
胆道癌	GCP	Pembrolizumab 200mg/body Day1 CDDP 25mg/m ² Day1, 8 GEM 1000mg/m ² Day1, 8	21
胆道癌	Pembro + GEM維持療法	Pembrolizumab 200mg/body Day1 GEM 1000mg/m ² Day1, 8	21
胆道癌 膵癌	GEM単	GEM 1000mg/m ² Day1, 8, 15	28

膀胱癌	mFOLFIRINOX	L-OHP 85mg/m ² Day1 CPT-11 150mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5-FU civ 2400mg/m ² Day1	14
膀胱癌	GEM + nab-PTX	GEM 1000mg/m ² Day1, 8, 15 nab-PTX 125mg/m ² Day1, 8, 15	28
膀胱癌	Nal-IRI + 5FU/I-LV	Nal-IRI 70mg/m ² Day1 I-LV 200mg/m ² Day1 5FU civ 2400mg/m ² Day1	14
MSI-H 固形癌	MSI-H Pembrolizumab q3w	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
MSI-H 固形癌	MSI-H Pembrolizumab q6w	Pembrolizumab 400mg/body Day1	42
乳腺科			
癌種	レジメン名	Dose	サイクル (日)
乳癌	DTX + HER	DOC 75mg/m ² Day1 HER 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg Day1	21
乳癌	HER q3w	HER 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg Day1	21
乳癌	EC	EPI 90mg/m ² Day1 CPM 600mg/m ² Day1	21
乳癌	dd-EC	EPI 90mg/m ² Day1 CPM 600mg/m ² Day1	14
乳癌	TC	DTX 75mg/m ² Day1 CPM 600mg/m ² Day1	21
乳癌	FEC	5-FU 500mg/m ² Day1 EPI 100mg/m ² Day1 CPM 500mg/m ² Day1	21
乳癌	DTX	DTX 75mg/m ² Day1	21
乳癌	VNR	VNR 25mg/m ² Day1, 8	21
乳癌	w-PTX	PTX 80mg/m ² Day1	7

乳癌	w-PTX + HER	PTX 80mg/m ² Day1, 8, 15 HER 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg Day1	21
乳癌	dd-PTX	PTX 175mg/m ² Day1	14
乳癌	w-PTX + BEV	PTX 90mg/m ² Day1, 8, 15 BEV 10mg/kg Day1, 15	28
乳癌	AC	ADM 60mg/m ² Day1 CFM 600mg/m ² Day1	21
乳癌	ERI	ERI 1.4mg/m ² Day1, 8	21
乳癌	PER + HER	HER 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg Day1 PER 初回840mg/body 2回目以降420mg/body Day1	21
乳癌	PER + HER + DTX	HER 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg Day1 PER 初回840mg/body 2回目以降420mg/body Day1 DTX 75mg/m ² Day1	21
乳癌	T-DM1	T-DM1 3.6mg/kg Day1	21
乳癌	MSI-H Pembrolizumab q3w	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
乳癌	MSI-H Pembrolizumab q6w	Pembrolizumab 400mg/body Day1	42
乳癌	T-DXd	T-DXd 5.4mg/kg Day1	21
乳癌	ATZ + nab-PTX	Atezolizumab 840mg/body Day1, 15 nab-PTX 100mg/m ² Day1, 8, 15	28
乳癌	nab-PTX	nab-PTX 260mg/m ² Day1	21
乳癌	Pembro + PTX + CBDCA	Pembrolizumab 200mg/body Day1 PTX 80mg/m ² Day1, 8, 15 CBDCA AUC1.5 Day1, 8, 15	21
乳癌	Pembro + EC	Pembrolizumab 200mg/body Day1 EPI 90mg/m ² Day1 CPM 600mg/m ² Day1	21
乳癌	Pembrolizumab q3w	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21

乳癌	Pembrolizumab q6w	Pembrolizumab 400mg/body Day1	42
乳癌	Pembro q6w + PTX	Pembrolizumab 400mg/body Day1,43 PTX 90mg/m ² Day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71	84
乳癌	Pembro q3w + PTX	Pembrolizumab 200mg/body Day1,22,43,64 PTX 90mg/m ² Day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71	84
乳癌	Pembro + GEM + CBDCA	Pembrolizumab 200mg/body Day1 GEM 1000mg/m ² Day1,8 CBDCA AUC2 Day1,8	21
乳癌	Sacituzumab Govitecan	sacituzumab govitecan 10mg/kg Day1,8	21
乳癌	フェスゴIN	フェスゴ配合皮下注IN 15ml/body Day1	21
乳癌	フェスゴMA	フェスゴ配合皮下注MA 10ml/body Day1	21

脳神経外科

癌種	レジメン名	Dose	サイクル (日)
再発神経膠芽腫	BEV	BEV 10mg/kg Day1	14

泌尿器科

癌種	レジメン名	Dose	サイクル (日)
腎細胞癌	NIV q2w	NIV 240mg/body Day1	14
腎細胞癌	NIV q4w	NIV 480mg/body Day1	28
腎細胞癌	IPI + NIV	NIV 240mg/body Day1 IPI 1mg/kg Day1	21

腎細胞癌	Pembro + Axitinib	Pembrolizumab 200mg/body Day1 Axitinib 10mg 2× 連日	21
腎細胞癌	Pembro q3w + Lenvatinib	Pembrolizumab 200mg/body Day1 Lenvatinib 20mg 1× 連日	21
腎細胞癌	Pembro q6w + Lenvatinib	Pembrolizumab 400mg/body Day1 Lenvatinib 20mg 1× 連日	42
腎細胞癌	Avelumab + Axitinib	Avelumab 10mg/kg Day1 Axitinib 10mg 2× Day1	14
腎細胞癌	Pembrolizumab q3w	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
腎細胞癌	Pembrolizumab q6w	Pembrolizumab 400mg/body Day1	42
前立腺癌	DTX	DTX 75mg/m ² Day1	21
前立腺癌	CBZ	CBZ 25mg/m ² Day1	21
尿路上皮癌	GC	GEM 1000mg/m ² Day1, 8, 15 CDDP 70mg/m ² Day2	28
尿路上皮癌	Pembrolizumab	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
尿路上皮癌	Enfortumab Vedtin	Enfortumab Vedtin 1.25mg/kg Day1, 8, 15	28
尿路上皮癌	NIV q2w	NIV 240mg/body Day1	14
尿路上皮癌	NIV q4w	NIV 480mg/body Day1	28
尿路上皮癌	dd-MVAC	MTX 30mg/m ² Day1 VBL 3mg/m ² Day2 DXR 30mg/m ² Day2 CDDP 70mg/m ² Day2	14
尿路上皮癌	Avelumab維持療法	Avelumab 10mg/kg Day1	14
尿路上皮癌	GEM + CBDCA	GEM 1000mg/m ² Day1, 8 CBDCA AUC4.5 Day1	21

尿路上皮癌	EV + Pembro	Enfortumab Vedtin 1.25mg/kg Day1,8 Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
MSI-H 固形癌	Pembrolizumab q3w	Pembrolizumab 200mg/body Day1	21
MSI-H 固形癌	Pembrolizumab q6w	Pembrolizumab 400mg/body Day1	42